vcre el benedicere, ul eliam aliae Reli-

giones lacere consueverunl.

§
u
2. Sed quia liocsolum c\ Iradilione

observatur, et ncscilur a quo Romano
Ponlifiee sii huiusmodi facultas absol-

vendi diclae Religioni concessa, eo quod

Iractu temporis et liltcrae apostolicae el

alia chirographa dictae Religìonis fuerunt

deperdita.

§ 3. Nos, de Consilio venerabilium fra-

Irum nostrorum S. R. E. cardinalium su-

per stalu Regularium depulatorum , ac

supplicationibus dilecti fìlii magistri Pelri

Machado, provincialis provinciae Castel-

lae dicti Ordinis, in hac parie inclinali,

liane facultatem, praevia dieta confes-

sione, ut praefertur, de more a sacerdote

corani omnibus recitata , absolvendi el

benedicendi omnes praesentes, lam re-

ligioso» quam saeculares, dictis diebus,

generalem et inveleralam, apostolica au-

ctoritate et tenore praesentium, appro-

bamus et confirmamus, et eidem Reli-

gioni, quatenus opus sii , de novo con-

cedimus.

§ 4. Non obstantibus constilutionibus

et ordinalionibus apostolicis, caeterisque

contrari is quibuscumque.

§ 5. Volumus aulem quod praesentium

transumptis, marni alicuius notarii pu-

blici subscriptis, el sigillo personae in di-

gnilale ecclesiastica constitutae obsigna-

tis , eadem prorsus fides , in iudicio et

extra illud , adhibealur
,
quae adhibei e-
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tur eisdem praesentibus , si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nido Piscatoria, die xx novembris mdxcii,

ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 20 novembr. 1592, poolif. an. 1.

XLVII.

luci a II iim cuhninislralori prò tempore mi-

litiaram lesti Cliristi, S. facobi et de

Avis conferenti i bona dictarum militia-

runi, quae animimi reddilum centum

sculorum non cxeeihinl, nonmilitibus'

diarissime in Christo (ilio nostro Philippo

Portugalliae et Algarbiorum regi catholico

Glemens Papa Vili.

Charissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

|'l. Expositum nobis nuper fuit ma- pìus v bona

. ii- harum abbatta-

ieslalis tuae nomine, quod, beet dudum rum nomisi ea-
x ruindein miliLi-

felicis recordalionis Pius Papa V
,
prae- [>"

s concedi vo-

decessor noster, ad clarae memoriae Se-

bastiani Portugalliae et Algarbiorum regis

inslantiam et supplicalionem
,
per suas

litteras xxm maii mdlxviii expedilas, con-

stiluerit el ordinaverit quod nulla bona,

cuiusvis qualitatis et valoris existentia,ad

aliquas ex mililiis lesu Chrisli , S. Iacobi